[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.10.2020

№ 194
станица Ладожская
Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи, бюджетной росписи главного распорядителя средств (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета)  бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28.02.2014 № 2 протокол № 66, в целях организации исполнения бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района  постановляю:

1. Утвердить порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи, бюджетной росписи главного распорядителя средств (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета) бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику финансового отдела (Цымбал) обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из утвержденного Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи, бюджетной росписи главного распорядителя средств (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета) бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 мая 2011 года № 48 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения)».

4. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М. Марчук.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского поселения

Т.М. Марчук